２０２６年 ２月９日

お客様各位

                        四国名鉄運輸株式会社

大雪による配送への影響について（１０時現在）

平素より名鉄運輸グループをご利用いただきまして、ありがとうございます。

寒波による降雪により各地の高速道路などで通行止めや交通規制が発生し、お預

かりした商品のお届けに遅れなどが生じております。

お客様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう宜しく

お願い申し上げます。

（配送遅延地区）

北海道 青森県 山形県 新潟県 富山県 石川県 福井県 静岡県 三重県

滋賀県 和歌山県 京都府 奈良県 兵庫県 鳥取県 島根県 岡山県 広島県

山口県

上記配送遅延地区について、状況により配送不能地区になる可能性がございます。

その他の地区につきましても道路状況などにより遅延が発生する可能性がござい

ます。詳しい状況につきましては、お取引窓口店にお問い合わせください。

店所検索はこちらからご確認願います。

https://www.meitetsuunyu.co.jp/store/

https://www.meitetsuunyu.co.jp/store/